ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «29» апреля 2020 года № 193/10-20-6
РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу
отдельных решений Городской Думы
города Южно-Сахалинска,
регулирующих увеличение
должностных окладов работников
муниципального казенного учреждения
«Управление делами Городской Думы
города Южно-Сахалинска»

В соответствии со статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
с решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 04.12.2019 № 80/4вн-19-6
«О ликвидации муниципального казенного учреждения «Управление делами Городской
Думы города Южно-Сахалинска» Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Городской Думы города Южно-Сахалинска:
1) от 25.04.2018 № 1125/58-18-5 «Об увеличении должностных окладов работников

муниципального казенного учреждения «Управление делами Городской Думы города
Южно-Сахалинска»;

2) от 27.12.2018 № 1379/71вн-18-5 «Об увеличении должностных окладов
работников муниципального казенного учреждения «Управление делами Городской Думы
города Южно-Сахалинска».

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для
подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
Городской Думы города Южно-Сахалинска по экономике и бюджету (Швец С.М.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев